
 

 

UCHWAŁA NR XXX/230/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie podziału gminy Łochów na obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (DZ. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające ustawę Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z póżn. zm.), na wniosek Burmistrza Łochowa Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łochów na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę zgodnie z art. 12 § 13 Kodeksu Wyborczego wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie: 

Andrzej Suchenek   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9054



Załącznik do Uchwały Nr XXX/230/2013 

Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 20 marca 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9054



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9054


		2017-10-11T10:44:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




